
 
（参考）KPC支部別　業務運営指標（4月単月） （単位：件、会員）

※2023年度～2025年度期中入会会員は対象外としています。
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京浜 北畠 34 25 97.1% 396 408 20 95.9% 534 557 17 86.8% 439 506 19 75.2% 467 621 16 7.5% 23 306 4.0% 10 252 5.9% 4 5.8% 16 277 3 22 63.6% 201 316 68.2% 212 311 65.9% 413 627 4 10 40.0% 9

中央 平山 18 17 95.1% 523 550 11 91.0% 212 233 11 83.0% 440 530 13 67.7% 136 201 7 10.7% 37 346 2.2% 6 279 6.9% 5 4.0% 2 50 1 15 66.0% 278 421 53.1% 34 64 64.3% 312 485 3 4 23.5% 16

東関東 楢戸 17 14 96.1% 487 507 10 92.1% 197 214 6 84.2% 542 644 12 23.6% 144 609 7 2.1% 7 341 1.8% 5 274 2.0% 2 1.3% 6 449 2 13 54.1% 206 381 52.9% 36 68 53.9% 242 449 5 5 35.7% 12

甲信 長田 12 11 96.7% 384 397 8 94.8% 146 154 7 82.9% 335 404 9 61.0% 86 141 5 11.3% 24 212 1.2% 2 164 6.9% 2 57.9% 11 19 3 9 62.9% 171 272 75.0% 30 40 64.4% 201 312 4 5 45.5% 7

北海道 小柴 25 24 96.7% 766 792 19 96.3% 363 377 20 82.0% 804 980 20 70.7% 365 516 16 12.1% 66 545 2.1% 9 436 7.6% 6 10.5% 13 124 3 16 66.5% 424 638 51.4% 89 173 63.3% 513 811 4 11 45.8% 6

東北 松本 22 19 96.5% 717 743 16 95.3% 245 257 14 77.7% 581 748 14 64.6% 175 271 8 6.3% 25 399 0.9% 3 336 3.8% 4 4.0% 4 100 2 13 62.7% 309 493 45.7% 53 116 59.4% 362 609 3 4 21.1% 17

北東北 伊藤 14 14 97.9% 572 584 13 94.7% 160 169 8 75.3% 455 604 10 54.1% 99 183 5 10.6% 32 301 0.0% 0 219 6.2% 3 12.5% 4 32 1 12 59.4% 208 350 67.4% 29 43 60.3% 237 393 5 4 28.6% 15

富山 三上 11 11 94.2% 507 538 7 97.2% 141 145 8 78.5% 383 488 8 58.1% 79 136 2 12.2% 31 255 2.6% 5 193 8.0% 3 2.2% 1 46 1 9 59.4% 183 308 39.0% 16 41 57.0% 199 349 2 4 36.4% 11

北陸 井上 15 15 96.9% 567 585 13 97.7% 173 177 11 77.3% 422 546 11 60.5% 118 195 8 12.7% 38 300 0.5% 1 213 7.6% 2 25.0% 15 60 3 13 65.4% 229 350 47.9% 23 48 63.3% 252 398 3 5 33.3% 13

静岡 内田 13 13 95.8% 596 622 10 96.6% 425 440 8 88.9% 593 667 13 74.1% 295 398 9 20.1% 71 353 3.1% 9 286 12.5% 6 34.2% 25 73 3 12 71.1% 271 381 53.3% 40 75 68.2% 311 456 3 9 69.2% 2

中京 淺井 17 17 95.6% 623 652 11 96.0% 241 251 9 83.3% 654 785 14 70.4% 216 307 8 7.3% 28 385 1.7% 5 289 4.9% 3 9.0% 6 67 2 17 72.0% 372 517 61.4% 51 83 70.5% 423 600 3 7 41.2% 8

大阪 平野 18 17 96.6% 594 615 14 96.2% 402 418 12 85.2% 490 575 15 69.3% 343 495 9 1.7% 6 362 15.6% 63 403 9.0% 3 2.6% 5 193 1 16 69.7% 329 472 54.5% 139 255 64.4% 468 727 4 9 52.9% 3

神戸 木下 12 12 94.5% 310 328 5 89.0% 162 182 5 80.0% 312 390 9 67.9% 110 162 6 9.0% 18 199 0.6% 1 159 5.3% 2 6.1% 2 33 1 10 75.8% 201 265 68.9% 31 45 74.8% 232 310 5 2 16.7% 18

関西 富山 13 12 97.5% 583 598 12 92.9% 143 154 5 87.4% 639 731 9 63.3% 138 218 7 3.0% 11 368 0.0% 0 233 1.8% 2 7.7% 4 52 2 12 45.8% 189 413 54.9% 39 71 47.1% 228 484 2 6 50.0% 4

中国 井上 27 27 96.7% 1,138 1,177 20 94.8% 565 596 17 87.2% 1,097 1,258 21 70.0% 443 633 15 10.5% 76 722 4.3% 23 540 7.8% 9 7.8% 13 166 5 25 73.5% 603 820 58.5% 100 171 70.9% 703 991 10 10 37.0% 10

四国 村上 14 14 96.2% 607 631 12 95.5% 192 201 10 88.8% 547 616 12 75.2% 164 218 7 4.2% 15 357 0.6% 2 318 2.5% 1 4.3% 2 47 1 14 70.7% 289 409 57.9% 33 57 69.1% 322 466 2 7 50.0% 4

九州 江島 31 29 96.5% 1,285 1,332 23 95.2% 569 598 22 88.3% 1,420 1,608 26 81.7% 546 668 24 18.1% 146 808 0.4% 3 682 10.0% 9 23.2% 39 168 8 25 74.7% 717 960 69.5% 162 233 73.7% 879 1,193 12 21 72.4% 1

南九州 酒匂 15 15 97.2% 418 430 13 89.3% 184 206 5 80.4% 477 593 9 68.1% 162 238 7 9.2% 27 294 0.9% 2 227 5.6% 3 27.1% 13 48 4 12 70.2% 264 376 82.1% 87 106 72.8% 351 482 7 5 33.3% 13

328 306 96.4% 11,073 11,489 237 94.8% 5,054 5,329 195 83.9% 10,630 12,673 244 65.8% 4,086 6,210 166 9.9% 681 6,853 2.7% 149 5,503 6.7% 69 9.0% 181 2,004 46 265 66.9% 5,444 8,142 60.2% 1,204 2,000 65.5% 6,648 10,142 81 128 41.8%

＜取組基準＞

●満期継続率（自動車） 94.0以上

●満期継続率（火傷新） 94.0以上

●保険証券早期お届け率（自動車・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●保険証券早期お届け率（火傷新・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●ホームページ あり（6月末状況を7/7報告締切として集計中のため、空欄としています）

●ペーパレス計上（自動車） 15.0％以上

●ペーパレス計上（火災） 10.0%以上

●BCP策定 あり（BCP策定は2025年3月末状況で作成。2025年6月末状況は7/3締切（営統・営推G宛））

●契約者携帯電話 80％以上
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